Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 817 /2022

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 12/12/2022

ASSUNTO: Convocação para o Seminário de Boas Práticas 2022

PÚBLICO-ALVO: todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Convocando por oito (08) horas, nos termos da Resolução SE-62, artigo 12, § 2º, de 11-

12-2017, um (01) Coordenador de Gestão Pedagógica/Coordenador de Gestão Pedagógica

Geral (CGP/CGPG) e um (01) Professor de Educação Básica, por Unidade Escolar, para

participar do Seminário de Boas Práticas - ano 2022 da Diretoria de Ensino Região de

Americana nas datas, horários e local que seguem:

Dias: 14 e 15/12/2022.

Horário: 8h30 às 17h00.

Local: Auditório Jamil Salomão da FAM – Faculdade de Americana, Av. Joaquim Bôer, 733

- Jardim Luciane, Americana.

Público-alvo: um (01) Coordenador de Gestão Pedagógica/Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral (CGP/CGPG) e um (01) Professor de Educação Básica por Unidade Escolar.

Para acessar o cronograma das apresentações e o Termo de uso de imagem clique aqui →

Crono_UsoImagem

Contamos com o atendimento da convocação de todas as unidades escolares.

https://drive.google.com/drive/folders/1Lub3bVnJyUsExTr-eOmVwOYSEjALMBcC?usp=sharing

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Atenciosamente,

RESPONSÁVEIS:

Glaucia Roque Rocha Pio
Coordenador de Equipe Curricular – CEC

 NPE

Felipe Calori

Supervisor de Ensino

 SUPERVISÃO

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE